РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОРОВЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

_______________                                                                               №_____
с. Боровлянка

О создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту  решения «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Боровлянский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края», по проекту бюджета сельского поселения на 2022 год
 В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и Положением о порядке  организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Боровлянский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным решением Боровлянского сельского Совета народных депутатов от 30.03.2018 № 5, Боровлянский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

  1. Создать комиссию по организации и проведению публичных  слушаний по проекту  решения «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Боровлянский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края», по проекту бюджета сельского поселения на 2022 год в составе:

Минеев Ю.В., глава Администрации сельсовета;

Валтышева С.В., заместитель главы Администрации сельсовета;

Бушмакина Т.М., председатель постоянной комиссии по правовым вопросам;

        Стребков А.А., председатель  постоянной комиссии планово-бюджетной и по вопросам социальным, благоустройства, экологии  и сельскому хозяйству.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в Администрации сельсовета и на информационном стенде  в селе Касмалинка.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по вопросам социальным, благоустройства, экологии  и сельскому хозяйству.

Глава   сельсовета

                        В.Е.Валтышев
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

            Заместитель главы Администрации сельсовета                                            С.В.Валтышева